
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aval académico Jornadas Int. Descubriendo Culturas en Lengua Portuguesa

 
          

VISTO:

La solicitud de aval académico para las V Jornadas Internacionales
DESCUBRIENDO CULTURAS EN LENGUA PORTUGUESA, cuyo lema es
“Português: línguacultura e integração regional”, presentado por el Mgtr.
Richard Brunel Matias, Mgtr. Juan José Rodríguez y Dr. Alejandro Ballesteros,

Y CONSIDERANDO:

La documentación obrante, 

El tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°: Otorgar aval académico para para las V Jornadas Internacionales
DESCUBRIENDO CULTURAS EN LENGUA PORTUGUESA, cuyo lema es
“Português: línguacultura e integração regional”, que tendrá lugar en nuestra
Facultad los días 14 y 15 de noviembre de 2024.-

Art. 2°: Comuníquese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS DIECISIETE DIAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL
VEINTICUATRO




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-79-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
		2024-04-17T15:03:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T11:53:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T11:53:35-0300
	GDE UNC




